
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Udzielenie kredytu długoterminowego dla gminy Chmielnik na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. ” 

Numer postępowania: 

Znak.IPS.271.41.2023 

Chmielnik, 18 grudnia 2023r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 
BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI ŁOWICKIEJ W ŁOWICZU, 

pl. Stary Rynek 18, 99-400, Łowicz 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta.  

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


